*Przy 110 procentach...
o zbiorach...?*

PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 12.
WARSZAWA
PIĄTEK
Dnia 14 (26) marca
1858 roku.

Stronka 3c1

Pismo bezpłatne, wychodzą-
ce raz na tydzień przy Ro-
wności wiadomości krajowych
zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żyzną z wiarą i nadzieją
Edmund Wasilewski.

THESC: Przyspieszona chowdwa buraków podług metody Koechlina — Chodowanie ryb (Piscicultura) przez *Wiktora Borie*.